
Unsere Übernachtungspreise verstehen sich pro Person und 
Tag und sind in den einzelnen Kategorien als von-bis-Preise 
angegeben, da der Tagespreis abhängig sein kann von Zim-
merkategorie und Saisonzeit.
Alle Zimmer sind ausgestattet mit Telefon, LCD-TV-SAT 
mit Radiokanal, Minibar, Safe, Fön, teils Lift, kostenfreiem 
W-LAN. Der Übernachtungspreis beinhaltet pro Person 
und Tag außerdem unser reichhaltiges Frühstücksbüffet 
sowie die Benutzung  unserer Freizeiteinrichtungen:

WellnessOase (ganzjährig)
• Hallenbad  (12,5 x 6 m )  mit  Panoramaterrasse und Ruhebereich

•
•
•

Saunalandschaft  inkl. Außensauna 
Fitnessraum  (ganzjährig) 
Meerwasserfreibad  (21 x 17 m)  mit  großer  Liegewiese 

(Mai–September)
Kosmetik- und Massagebehandlungen sowie Solarium 
gegen Gebühr
(Wir empfehlen eine frühzeitige Reservierung der Anwendungen.
Bitte beachten Sie, dass wir für diese Abrechnung keine 
Kreditkarten akzeptieren.)

,

Kurtaxe  pro  Person/Tag
 
............................................ 0,80  €

Couch oder Kinderbett für Kinder bis 4 Jahre
im Zimmer der Eltern (ÜF) .........................................10,00 €
Couch für Kinder im Alter von 5 bis 15 Jahren
im Zimmer der Eltern (ÜF) ........................................ 30,00  €
Couch für Kinder ab 16 Jahren/Erwachsene
im Zimmer der Eltern (ÜF) ........................................50,00  €
Haustiere (Hund oder Katze) pro Tag ........................15,00  €

  

Alle Hotelleistungen beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer. 
Preisänderungen jederzeit vorbehalten.

Übernachtungspreise 2024

Ernst Samer e.K. 
Hammelbacher  Straße  7 

64689  Grasellenbach 
Telefon  0 62 07 / 60 80  

www.siegfriedbrunnen.comLANDHOTEL

Wir akzeptieren VISA, Master Card, EC-Karte oder Bargeld zur Abrechnung.

Kinder im Bett der Eltern bis 4 Jahre......................kostenfrei 

Einzelzimmer ........................................82,00 bis .. 161,00  €
Doppelzimmer .............83,00 € (ab 3 Ü 74,50 bis.. 83,00  €)
Suite/Appartement ................................95,50 bis.. 130,50 €

 

Siegfriedbrunnen Luxus Suite.....................Preis auf Anfrage
...........Preis auf Anfrage

Pensionszuschläge  (ab 3 Ü)  pro  Person/Tag ....
Pferienwohnungen im „Haus Inge“

 
 
HP .. 

 
20,50 

 
€

Garage (nach Voranmeldung) pro Tag .........................8,50 €



Übernachtungspreise 2024

Unsere Übernachtungspreise verstehen sich pro Person und 
Tag und sind in den einzelnen Kategorien als von-bis-Preise
angegeben, da der Tagespreis abhängig sein kann von Zim-
merkategorie und Saisonzeit.
Alle Zimmer sind ausgestattet mit Telefon, LCD-TV-SAT mit
Radiokanal, Safe, Fön, teils Lift, kostenfreiem W-LAN. 
Der Übernachtungspreis beinhaltet pro Person und Tag außer-
dem ein reichhaltiges Frühstücksbüffet sowie die Benutzung 
unserer Freizeiteinrichtungen:

Fitnessraum (ganzjährig)
Meerwasserfreibad (21 x 17 m) mit großer Liegewiese 
(Mai - September)

Kosmetik- und Massagebehandlungen sowie Solarium 
gegen Gebühr im Haupthaus Siegfriedbrunnen.
(Wir empfehlen eine frühzeitige Reservierung der Anwendungen. 
Bitte beachten Sie, dass wir für diese Abrechnung keine 
Kreditkarten akzeptieren.)

Einzelzimmer ................................. 61,50 bis .. 138,00  €
Doppelzimmer ......................................61,50 bis.. 71,50  €
Pensionszuschläge  (ab 3 Ü)  pro  Person/Tag .... HP .. 20,50 €
Kurtaxe  pro  Person/Tag  .............................................0,80  €

Couch oder Kinderbett für Kinder bis 4 Jahre
im Zimmer der Eltern (ÜF). ............................... ......10,00 €
Couch für Kinder im Alter von 5 bis 15 Jahren
im Zimmer der Eltern (ÜF) ...................................... 20,00  €

Haustiere  (Hund  oder  Katze)  pro  Tag .....................15,00 €
Wir akzeptieren VISA, Master Card, EC-Karte oder Bargeld zur Abrechnung.

Alle  Hotelleistungen  beinhalten  die  gesetzliche  Mehrwertsteuer. 
Preisänderungen jederzeit vorbehalten.

Couch für Kinder ab 16 Jahren/ Erwachsene
im Zimmer der Eltern (ÜF) ......................................

 Wellness Oase (ganzjährig)

40,00  €

• Hallenbad  (12,5 x 6 m)  mit  Panoramaterrasse und Ruhebereich

Saunalandschaft  inkl. Außensauna

Kinder im Bett der Eltern bis 4 Jahre...................kostenfrei 


	Seite 1
	Seite 2

